

**Nicovij U.A.**  
**Arnsbergstraat 5**  
**7418 EZ Deventer****Beekhuizen-Hoekerd BV**  
**Elburgerweg 53**  
**8071 TA NUNSPEET**

## FACTUUR

Debiteurnummer : 962292  
Factuurdatum : 05-12-2023  
Ordernummer : 2330987  
Referentie : vrd 41223**FACTUURNUMMER: 2340545****BIC : RABONL2U**  
**IBAN : NL87 RABO 0330 7424 93**

| Artikel | Omschrijving  | Aantal | Prijs | Bedrag |
|---------|---|--------|-------|--------|
| 81590   | BONFIX Soldeer messing sok 12 x 12 mm                     | 10     | 0,33  | 3,30   |
| 82060   | BONFIX Soldeer messing verloopsok 15 x 12 mm              | 10     | 0,43  | 4,30   |
| 99705   | BONFIX Ontluchtingssleuteltje                             | 20     | 0,16  | 3,20   |
| 81650   | BONFIX Soldeer messing kniekoppeling 15 x 15 mm           | 10     | 0,81  | 8,10   |
| 81710   | BONFIX Soldeer messing T-stuk 15 x 15 x 15 mm             | 10     | 1,03  | 10,30  |
| 82494   | BONFIX Knel messing eindkoppeling 12 mm                   | 20     | 1,34  | 26,80  |
| 95110   | BONFIX RVS flex. aansluitleiding 35cm 3/8" bi.x 12mm knel | 5      | 3,56  | 17,80  |
| 81050   | BONFIX Draad messing sok 1" bi.dr. x 1" bi.dr.            | 10     | 3,69  | 36,90  |
| 82497   | BONFIX Knel messing eindkoppeling 28 mm                   | 10     | 4,31  | 43,10  |

Afgesproken betalingstermijn: 14 dagen 3%/30 dagen netto exclusief het BTW bedrag en vrachtkosten.

Wanneer u betaalt vóór 19-12-2023 mag u € 4,61 in mindering brengen op het totaalbedrag.

Het totaalbedrag wordt in dat geval € 181,49.

Exclusief B.T.W. : 153,80

21% B.T.W. : 32,30

**Totaal (€) : 186,10****Vervaldatum : 04-01-2024**

U bent akkoord gegaan met onze Algemene Voorwaarden.